ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

    Ủ

*

Số 156-TB/TU

    ĐẢN  CỘN  SẢN V Ệ  N M

         La Gi, ngày 30 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
về việc tiếp tục tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ

của đồng chí Bí thư  hị ủy La Gi

-----

  Căn cứ diễn biến tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã và Nghị quyết

số 128/NQ-CP, ngày 11/10/2021 của Chính phủ về việc ban hành Quy định tạm

thời thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19.

  Thị ủy La Gi thông báo tiếp tục tổ chức tiếp công dân theo lịch định kỳ

(ngày 01 và ngày 15 hàng tháng; trường hợp trùng vào các ngày nghỉ, ngày lễ sẽ

bố trí vào ngày làm việc liền kề tiếp theo) của đồng chí Bí thư Thị ủy La Gi tại Trụ

sở Tiếp công dân Thị ủy, địa chỉ: Số 08, Nguyễn Huệ, phường Tân An, thị xã La

Gi, tỉnh Bình Thuận.

 Đề nghị công dân đến địa điểm tiếp công dân của Thị ủy La Gi thực hiện

nghiêm Nội quy tiếp công dân của Thị ủy La Gi và các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19, như sau:

  - Tuân thủ nguyên tắc 5K của Bộ Y tế.

 - Có xác nhận đã tiêm đủ 02 mũi vắc xin ngừa Covid-19 hoặc Giấy chứng

nhận kết quả xét nghiệm âm tính với SARS-CoV-2 (theo phương pháp RT-PCR

hoặc test nhanh kháng nguyên) được thực hiện trong vòng 72 giờ.

 Trường hợp công dân không đáp ứng các yêu cầu phòng, chống dịch như

nêu trên sẽ bị từ chối tiếp.

 Thường trực Thị ủy thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, đảng ủy các xã,

phường và công dân được biết.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân thị xã,

- Các ban, ngành, Mặt trận, các đoàn thể

chính trị-xã hội thị xã,
- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị

xã (đưa tin),

- Đảng ủy các phường, xã,

- Lưu VPTU.

T/L B N   ƯỜN  VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký, đóng dấu)

Cao Mạnh Khởi

		2021-12-30T14:46:50+0700
	Việt Nam
	Cao Mạnh Khởi<khoicm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-30T14:47:03+0700
	Việt Nam
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!